
 
Drejtoria  Rajonale  Shkoder 
 

OSSH  sh.a ,Drejtoria  Rajonale  Shkoder                                                        Adresa : Rr.Daut Borici, Perash, Shkoder 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa  Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder  

Tel/Faks 067 66 66 696   

E-mail   alfred.keka@gmail.com  

Ueb-faqe www.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-21612-09-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / “Sistemim rrjeti TMTU & kabines Box Boriç i Madh 2 F-1 NSt 

Vrake, Koplik” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV -09310000-5 – Eletricitet 

 

6. Fondi limit: 3,005,777 (tre milion e pesemije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës 7 dite (shtate) nga nenshkrimi kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2024  (d/m/v)   Ora 10:00 

 

Armand Zhuka 

Drejtori Drejtorise Rajonale Shkoder 

Operatori I Sistemit te Shperndarjes 

http://www.oshee.al/

